
UCHWAŁA NR XXXIV/237/22 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez miasto Kolno 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561) po uzgodnieniu 
ze związkiem zawodowym zrzeszającym nauczycieli, Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych 
przez miasto Kolno, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXIX/151/09 Rady Miasta Kolno z dnia 26 marca 
2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez miasto Kolno (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2009 r. Nr 100, poz. 1111 i 1115; z 2019 r. 
poz. 4189 oraz z 2022 r. poz. 4509) wprowadza się następujące zmiany: 

1) przepis § 15 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 15. Nauczycielom, którym powierzono wychowawstwo klasy (oddziału, grupy przedszkolnej), 
sprawowanie funkcji opiekuna stażu oraz funkcji mentora przysługują dodatki funkcyjne.”; 

2) dodaje się § 17a w następującym brzmieniu: 

„§ 17a. 1. Nauczycielowi z tytułu sprawowania funkcji mentora przysługuje dodatek funkcyjny 
w wysokości 100 zł miesięcznie za jednego nauczyciela początkującego odbywającego przygotowanie do 
zawodu nauczyciela. 

2. Za okres ferii letnich i zimowych przypadających w okresie odbywania przygotowania do zawodu 
nauczyciela mentorowi przysługuje dodatek w pełnej wysokości.”. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXI/227/22 Rady Miasta Kolno z dnia 7 października 2022 r. w sprawie 
zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych 
przez miasto Kolno (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2022 r. poz. 4509). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

 

Id: 271593C5-A3F7-4D5B-9FD1-913951B41D64. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 15

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 17a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 17a Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-30T14:53:31+0100




